روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۲۲
۳۰ شعبان ۱۳۸۸ھ
۲۲ نومبر ۱۹۶۸ء
نمبر ۲۶۲

۱۰۔ ربوہ ۲۱ نبوت۔ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح اٹھواں علیہ السلام کے لئے حضرت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر ہے کہ گراہ رہا آسمان کے جوڑ میں حضرت کے کچھ اڈکی دوسرے درد کی توجیہ کی جاتی رہی ہے۔ اس کا شدت میں آج میرا اضافہ ہو گیا ہے۔